
 Управление образования 

администрации муниципального образования Крымский район 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

ДЕТСКИЙ ЭКОЛОГО–БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 
города Крымска муниципального образования Крымский район 

 

 

ПРИКАЗ                      

 

от «21» апреля 2021г.                                                                     №  43-од 

г. Крымск 

 

Об утверждении «Порядка рассмотрения обращений граждан» 
 

 На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 мая 

2006 № 59-ФЗ (в реакции от 27.12.2018 г.) «О порядке рассмотрения обращений 

граждан Российской Федерации», Федеральным законом Российской 

Федерации от 27 июля 2006 № 149-ФЗ (в реакции от 09.03.2021г.) «Об 

информации, информационных технологиях и о защите информации», 

Гражданским процессуальным кодексом Российской Федерации от 14 ноября 

2002 № 138-ФЗ  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Порядок рассмотрения обращений граждан» в МБУ ДО 

ДЭБЦ (приложение № 1); 

2. Утвердить  форму  журнала  учета обращений граждан (приложение 

№ 2), журнала учета личных обращений граждан (приложение № 3). 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в 

течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

     

Директор МБУ ДО ДЭБЦ                В.П. Бут 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-05-03T18:05:05+0300
	Бут Валентина Петровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




